2016年莆田市市直中小学校补充招聘新任教师通告
    根据省教育厅、省人社厅、省委编办《关于2016年全省中小学幼儿园新任教师公开招聘工作的通知》（闽教人[2016]5号）和省教育厅办公室《关于做好2016年中小学幼儿园新任教师补充招聘工作的通知》(闽教办师〔2016〕15号)精神，市直中小学校在组织实施第一轮公开招聘后，尚有部分岗位空缺，现就2016年莆田市直中小学校补充招聘新任教师工作的有关事项通告如下：

　　一、补充招聘职位及人数（第二轮）
　　莆田市特殊教育学校特殊教育教师              2名
　　二、招聘条件和要求
　　招聘条件和要求详见《2016年莆田市市直教育系统中小学校公开招聘新任教师方案》。
三、招聘对象及报名时间
    1、招聘对象：参加全省统一笔试但未被聘用且符合报考条件的应聘者，第一轮已被聘用或拟聘用的不得参加补充招聘。

    2、报名时间：7月11日-17日，应聘对象可登录中小学新任教师公开招聘报名系统进行补充招聘报名，每位应聘者可报考1个符合自己条件的岗位（具体岗位条件见《2016年莆田市市直教育系统中小学校公开招聘新任教师方案》）。

    四、加分事宜

若符合笔试加分的对象，请按规定时间向我局申请并提交加分材料。加分分值计入考生折算成百分制后的笔试成绩，考生笔试成绩及排名以加分后为准。
    1、办理时间：7月18日上午（9：00-11：00）（逾期视为自动放弃）

    2、办理地点：莆田市教育局人事与师资管理科（莆田市人民政府办公楼1号楼四层439室）
    五、资格审核
    1、时间：7月20日上午8：30-11：30（逾期视为自动放弃）
    2、地点：莆田市人民政府办公楼1号楼四层439室。
    3、携带材料：

    （1）身份证（未办理身份证的提供户籍证明）原件及复印件1份。

    （2）毕业证原件及复印件1份；除应届毕业生外，其他人员还须提供《教育部学历证书电子注册备案表》1份。

    （3）教师资格证书原件及复印件1份

    （4）报到证原件及复印件1份。

    （5）面试证1份（见附件2，考生自行下载填写，电脑打印，粘贴与笔试网上报名同底片的1寸近期免冠相片）。

    （6）普通话等级证书原件及复印件1份。

资格审核所提供的复印件须面试考生本人签名确认。

资格审核由招聘单位及其主管部门负责，资格审核意见不一致的，由市组织、人事部门裁定。

    4、资格审核须面试考生本人参加确认，不接受委托，资格审核通过者，发给验证有效面试证。

5、因职位报名人员资格审核不通过或放弃，而造成空缺的，按笔试成绩从高分到低分依次递补，递补人员资格审核确认为7月21日上午8：30-11：00，地点：莆田市教育局人事与师资管理科（市政府办公楼1号楼四层439室）。递补人员携带上述相关材料确认。

递补中经资格审核不合格被取消面试资格的不再递补。已确认面试，但面试当天放弃参加面试的，造成的空缺不再递补。
六、面试时间与地点
时间：2016年7月30日上午
地点：莆田市教师进修学院附属小学

注意事项：
1、参加面试的应聘人员必须统一着装，男女考生统一着黑色或深蓝色长裤、半袖白色衬衣，不扎领带，面试时不得佩戴手表、发饰、手饰及其它标识物。未按着装要求的考生，不得进场面试，视为自动放弃。
2、参加面试的应聘人员必须在7∶40前准时报到，超过8：00未报到的视为自动放弃。

3、教材等考试用品由考点提供，考生凭面试证、有效身份证明入围参加面试，禁止携带其他材料和电子、通讯设备入考场。

七、其它事项

面试办法、体检、考核等工作要求详见《2016年莆田市市直教育系统中小学校公开招聘新任教师方案》，具体时间另行通知。2016年莆田市市直中小学校补充招聘新任教师相关事项均在莆田教育网公告栏（http://www.ptjy.com)上公布，敬请关注，不另行通知。

咨询电话：0594-2684682

    莆田市教育局

                                    2016年7月1日

附件：
2016年莆田市市直中小学校补充招聘新任教师面试证

（存根联）
	准考证号

	应聘岗位

	姓  名

	性  别

	身份证号码

	考生签名

	1寸近期

正面免冠照片

--------------------------------------------------------------

2016年莆田市市直中小学校补充招聘新任教师面试证

（考生联）
	准考证号

	应聘岗位

	姓  名

	性  别

	身份证号码

	考生签名

	1寸近期

正面免冠照片

考生须知：

    1、面试时必须统一着装，男女考生统一着黑色或深蓝色长裤、白色衬衣，不扎领带，面试时不得佩戴手表、发饰、手饰及其它标识物。未按着装要求的考生，不得进场面试，视为自动放弃。教材等考试用品由考点提供，考生凭面试证、有效身份证明入围参加面试，禁止携带其他材料和电子、通讯设备入考场。

    2、凭面试证（考生联）和二代居民身份证按规定时间和地点参加考试。
3、面试证须加盖组织机构公章，方可有效。

莆田市农村独女户、二女户女儿报考事业单位照顾加分资格审核表

	姓名

	出生

年月
	年  月  日
	性     质

（独女或二女)

	户籍所

在乡镇、村

	准考证号码
	报考岗位

	父亲姓名

	出生

年月
	年  月  日
	初 再（婚）

时    间
	年 月 日
	所在乡镇、村

	《独生证》

办理情况
	落实节育

措施情况

	母亲姓名

	出生

年月
	年  月  日
	初 再（婚）

时    间
	年 月 日
	所在乡镇、村

	本人

承诺

申明
	本人保证以上表格内容及提供的相关审验材料属实，愿意接受各方监督，并且了解《申请加分须知》的有关内容。如有不实，自愿承担由此引起的相应法律责任。

承诺人(签名)及联系电话：                    代办人（签名）:        代办人身份证号及联系电话：

	村委会意见：

村计生管理员（签名）：

村支书（签名）：

                         单位盖章

                   年  月  日
	乡镇计生部门意见：

计生办负责人（签名）：

乡镇分管领导（签字）：

                            单位盖章

                     年  月  日
	县区（管委会）卫计局审核意见：

经办人（签名）：

局  长（签字）：

                         单位盖章

                年  月  日

	申请加分须知
	1、符合加分对象为莆田籍的农村独女户（农村双农民生育一个女孩并已领取独生子女父母光荣证的家庭）或农村二女户（农村双农民生育二个女孩并已绝育的家庭）的女儿；

2、本表一式二份由申请人填写，逐栏必填，并经村（居）、乡镇（街道）两级把关后按照市人社局（市公务员局）或市教育局通告的办理期限提交县区卫计局初审，符合条件、所需审验证件齐全的，由县区卫计局统一收件送市卫计委汇总，逾期不予受理；

3、属农村独女户的，应提供笔试准考证、户口簿、父母结婚证、独生证原件及复印件1份；属农村二女户的，应提供笔试准考证、户口簿、父母结婚证、父或母一方结扎证明原件及复印件1份。如独生证、结扎证原件丢失，可到原发证或存档机关复印独生证原始审批档案、施术证明书原始存根，复印件要填写“与原件相符”，由出具单位验证人及负责人签字并加盖公章；

4、申请人及其父母须如实反映以上信息，提供真实有效的材料，如与事实不符的，弄虚作假骗取加分资格，造成违法后果的，将取消加分资格，并依法追究申请人法律责任，依法将申请人失信行为记入政府及相关部门信用档案。